

Reparatia capitala a sediului SP
nr. 1 al IP Hincesti,
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reteaua structurata de cabluri (RSC)

Valoarea de deviz 201 959,34 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	680,636	45,00	30 628,62
		Total manopera				30 628,62

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,006	600,00	3,72
2.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,001	16 000,00	19,20
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,007	16 000,00	112,00
4.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,001	1 450,00	1,30
5.	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,000	18 000,00	1,80
6.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,754	35,00	26,39
7.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,004	1 000,00	4,00
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,005	3 000,00	14,10
9.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,992	33,80	134,91
10.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,144	45,00	6,46
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,385	38,00	166,63
12.	1012073	Ate aspre	kg	2,149	33,00	70,92
13.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	12,400	12,00	148,80
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	38,680	12,00	464,16
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,088	120,00	10,58
16.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,004	120,00	0,48
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	38,680	12,00	464,16
18.	1019852	Vopsea	kg	0,227	32,00	7,26
19.	1100014	Tirfon	100 buc	0,044	320,00	14,08
20.	1100040	Izolatori liniari de pivoti, tip "ТФ-12"	100 buc	0,300	320,00	96,00
21.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,250	32,00	8,00
22.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,007	500,00	3,25
23.	1109160	Cirlige	kg	0,042	28,00	1,18
24.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,830	135,00	112,05
25.	111111-1	Dulap 19" 18U 600x600	buc	1,000	1 250,00	1 250,00
26.	111111-10	Patch Cord UTP cat.5e 1.5 m	buc	45,000	425,00	19 125,00
27.	111111-11	Programul software-ul	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
28.	111111-12	Ceasornice autonome	buc	7,000	580,00	4 060,00
29.	111111-13	Bloc de alimentare автономный	buc	7,000	1 700,00	11 900,00

30.	111111-14	Dinamic FM	buc	4,000	1 170,00	4 680,00
31.	111111-15	Bloc de alimentare автономный	buc	4,000	1 700,00	6 800,00
32.	111111-2	Comutator Switch 24 porturi	buc	1,000	21 250,00	21 250,00
33.	111111-3	24-port патч-панель	buc	2,000	1 700,00	3 400,00
34.	111111-4	19" Optical Patch Panel 8-ports	buc	1,000	390,00	390,00
35.	111111-5	Panou de ventilatie 1U	buc	1,000	350,00	350,00
36.	111111-6	Router 1U rock, 5x Gigabit Ethernet 2xSFP	buc	1,000	600,00	600,00
37.	111111-7	Bloc de alimentare UPS1000	buc	1,000	1 700,00	1 700,00
38.	111111-8	Organaizer 1U	buc	1,000	440,00	440,00
39.	111111-9	Patch Cord UTP cat.5e 0.5 m	buc	47,000	425,00	19 975,00
40.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,011	30,00	0,34
41.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,060	45,00	2,70
42.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,540	42,00	22,68
43.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	12 000,00	60,00
44.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,001	203,00	0,16
45.	5	Masa utilajului	t	0,215	18 000,00	3 873,60
46.	5009030	Flanse	10 buc	2,710	38,00	102,99
47.	5009031	Scoabe	10 buc	18,131	23,00	417,01
48.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,000	44,00	44,00
49.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,410	400,00	1 364,00
50.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	8,800	20,00	176,00
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	182,800	2,00	365,60
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	120,000	1,00	120,00
53.	5009070	Racordari	10 buc	4,860	43,00	208,98
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,080	5,00	0,40
55.	5009096	Cutie de ramificare	buc	1,000	280,00	280,00
56.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,551	100,00	55,08
57.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,970	19,00	18,43
58.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,220	60,00	13,20
59.	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,000	1,00	1,00
60.	5009755	Set de materiale de montare	100 buc	0,010	75,00	0,75
61.	5009826	Dispozitiv de stringere de conexiune	100 buc	0,020	50,00	1,00
62.	5070733	Cablu de transmisiune cu doi conductori de curent din sirma de otel zincuita, asezati paralel intr-un plan, izolati cu plasticat de polivinilclorura, cu baza plana de separare, marca "ПТВЖ", sectiune 2x1,2 mm2	1000 m	0,006	1 000,00	6,00
63.	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,020	10 000,00	200,00
64.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	1,370	28,00	38,36
65.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,464	28,00	12,99
66.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,315	28,00	8,82
67.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,010	32,00	0,32
68.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,627	55,00	144,49
69.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,150	40,00	6,00
70.	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,020	45,00	0,90
71.	5566	Set pentru impamintare TE	buc	1,000	26,00	26,00

		Total materiale de construcții				107 383,23
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,680	180,00	122,35
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	7,626	120,00	915,12
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,164	70,00	11,48
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	45,228	45,00	2 035,26
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,924	80,00	633,90
6.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ΓA3-66"	h-ut	0,380	26,00	9,88
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,153	22,00	289,36
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,680	170,00	115,55
		Total utilaje de construcții				4 132,89

TVA	20,00 %	33 659,89
-----	---------	-----------

Total deviz:

201 959,3

4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)